1
2

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 июня 2015 года

	№ 518

О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие   с законодательством,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся           в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 25.03.2014 г. № 251, следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1.3.1. дополнить дефисом шестым следующего содержания: - при личном обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (при наличии Услуги в перечне государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональном центре на основании соглашения о взаимодействии  между государственным автономным учреждением Архангельской области «Архангельский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и муниципальным образованием «Онежский муниципальный район» (далее по тексту – многофункциональный центр).

1.2. В абзаце пункта 2.4.2. слова «30 календарных дней» заменить словами «30 рабочих дней».

1.3. Пункт 2.9.1. дополнить подпунктом 5) следующего содержанием:

5) обеспечение заявителем возможности взаимодействия с органом Администрации, предоставляющим Услугу, через многофункциональный центр.

1.4. Пункт 3.2.2. после слов «электронной почте» дополнить словами «, из многофункционального центра»

1.5. Дополнить административный регламент подразделом 3.4 «Предоставление Услуги через многофункциональный центр» следующего       содержания:

3.4.1. Заявитель вправе обратиться для получения муниципальной    услуги в многофункциональный центр.

3.4.2. Предоставление муниципальной услуги через многофункциональный центр осуществляется в соответствии с регламентом работы     многофункционального центра, утвержденным в установленном порядке.

3.4.3. При поступлении документов из многофункционального центра для получения муниципальной услуги процедуры осуществляются в соответствии с пунктами 3.1.-3.4. настоящего регламента. Результат предоставления муниципальной услуги направляется в многофункциональный центр.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   руководителя аппарата Большакова А.Ю.

	Глава администрации
	                                  Н.Н. Ермошко

0215060205180
0215060205180